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حیطه اختیارات و وظایف 
بر اساس قانون بخشی از مهم ترین 
وظایف روسای دانشــگاه ها به شرح 

ذیل می باشد:
حســن  بــر  ت  ر نظــا  *
پژوهشــي،  اجراي امور آموزشــي، 
مالي،  اداري  دانشــجویي،  فرهنگي، 
عمرانــي، امور خدمات علمي و كليه 
ارتباطات داخلي و بين المللي دانشگاه 
و هماهنگــي واحدهــاي مختلف و 

پاسخگویي به مراجع ذي صلاحيت.
* تعييــن خط مشــي اجرایي 
دانشــگاه در قالــب سياســت هاي 
علمي، آموزشــي و پژوهشي: هدایت 
آموزشــي،  فرهنگي،  فعاليت هــاي 

پژوهشي، اداري مالي و عمراني.
* ارائه گزارش سالانه دانشگاه. 

* نظــارت بــر حســن اجراي 
فعاليت هاي جاري دانشگاه در حدود 

مقررات مصوب.
* مســئوليت امور مالي و اداري 

دانشگاه در حدود مقررات مصوب.
* نصب و عــزل اعضاي هيئت 

رئيسه.
* ارائه پيشــنهاد همكاري هاي 
علمي با ســایر موسسات آموزشي یا 
پژوهشي داخلي و خارجي به شوراي 

دانشگاه.
 * نمایندگي حقوقي دانشگاه نزد 

مراجع ذي صلاحيت.
* نظــارت بــر امــور انضباطي 
دانشگاه ) هيئت علمي- دانشجویان- 
كارمنــدان( در چارچــوب ضوابط و 

مقررات.
سرپرستی یا ریاست؟ 

در بررسی وضعيت اداره دانشگاه ها 
به شــكل فعلی با حكم سرپرســتی 

اشاره:
یکــی از خطرناک ترین روش ها برای اداره 
کشور،  دانشگاه های  آموزشی  علمی-  محیط 
اولویت دادن به اهداف سیاسی حزبی نازل در 
برابر موج رشد علمی گسترده ای است که در 
ایران  بر فضای دانشگاهی  اخیر  طول سالیان 
حکمفرما شده و موجبات دستیابی کشورمان به 
رتبه اول سرعت رشد علمی در جهان با اختلاف 
13 برابری نسبت به رقبا را فراهم آورده است. 
در چنین شرایطی طبیعی است که دشمن برای 
لگام زدن به جریان رشد و توسعه علمی کشور 
از هیچ کوششی فروگذار نکند. بر فرض قبول  
تحلیل ارائه شده، اداره دانشگاه ها و مراکز علمی 
کشــور با بی ثباتی محض مدیریتی و به شیوه 
»بدسرپرستی« به تقویت کدام مسیر منتهی 
خواهد شد؟ کم توجهی اعضای محترم شورای 
عالی انقلاب فرهنگی بــه اداره قریب به 28 

دانشگاه کشور با سرپرست همراه با بی توجهی 
به کارنامه سیاسی و غیرعلمی افرادی که بعضا 
به واسطه رد صلاحیت در مسیر تکیه زدن بر 
کرسی های سیاسی،  ریاست دو ساله مهم ترین 
دانشگاه های کشور را به عنوان دستخوش از 
»همدلی  قطعا  کرده اند،  دریافت  دولت  جانب 
با دولت« محسوب نمی شود؛ چرا که بیشترین 
نفع ادامه چنین مسیری به واسطه وارد آمدن 
خسارات متنوع به جنبش جهادی علم افزایی 
در کشور، به حساب دشمنان قسم خورده ایران 

واریز خواهد شد. 
امیدواریم مروری بر مخاطرات ادامه وضعیت 
فعلی و یادآوری هدف نظام از تعیین جایگاه 
عالی شــورا برای مدیریت سلایق، اهداف و 
طبایع دولت ها در مسیر اجرای اهداف بلند نظام 
به دور از سیاست بازی های دوره ای، کمکی به 

رفع بن بست نمایی حال حاضر کند.

* شورای عالی انقلاب 
فرهنگی بر اساس 
خاستگاه و جایگاه 
قانونی خود موظف 

است در برابر تلاش های 
آگاهانه یا ناآگاهانه 
برآمده از اغراض 

سیاسی کوتاه مدت، 
مقابل بروز »انقلاب ضد 
فرهنگی« در دانشگاه ها 

ایستادگی کرده و با 
تمام توان برای اجرای 

وظایف قانونی خود 
تلاش کند. 

هزینه های سکوت تلخ شورای عالی انقلاب فرهنگی به کجا می انجامد ؟!

فتنه بدسرپرستی و بی مسئولیتی ! طولانی مدت افــرادی كه صلاحيت 
آنها هنوز مورد بررســی قرار نگرفته، 

با دو فرض مدیریتی مواجه هستيم:
الف- اگر بنا را بــر این بگذاریم 
كه سرپرســتان تعيين شــده برای 
دوره كوتاه سه ماهه، به واسطه راسخ 
نبودن عــزم اعضای شــورای عالی 
انقلاب فرهنگی در عمل به قانون، در 
طول مدت یک یا دو ساله اخير، تنها 
به وظایف »سرپرســتی« خود عمل 
نموده اند، پس مهم ترین اهداف وزارت 
علوم در بيش از 27 دانشگاه كشور در 
طول ایام ذكر شــده، بر زمين مانده 
است كه این موضوع به واسطه رابطه 
حقوقی سرپرست با وزیر علوم و رابطه 
حقوقی- سياسی وزیر با رئيس جمهور 
از هر دو مرجع، توسط مجلس شورای 

اسلامی قابل پيگيری است. 

روسای  بررسی صلاحيت  موضوع 
پيشنهادی دانشــگاه های مذكور و 
رای گيــری نهایی، بــه صورت مكرر 
تغيير پيدا كرده اســت و در واقع با 
تعویق عمدی به آینــده ای نامعلوم 

موكول شده است. 
دكتر نــگاه داری، معاون نظارت 
و راهبردی شــورای عالــی انقلاب 
فرهنگی در این رابطه گفته اســت: 
»انتخاب روسای دانشگاه ها و بررسی 
در  دانشگاه ها  وضعيت سرپرســتان 
دستور كار شــورا قرار دارد اما زمان 
بررسی با تصميم رئيس شورا مشخص 

خواهد شد.«
این پروســه ای اســت كه ابتدا 
در ایجــاد اختــلال در انجام وظایف 
»شورای عالی فضای مجازی« با تغيير 
دستور جلســات از موضوعات مهم 
و چالشــی و تعویق قریب به یكساله 
برگزاری جلســات مشــترک رئيس 
جمهور و اعضای شورا اجرایی شد. در 
این ميان »قانون« به بازیچه سياسيون 
تبدیل شــده و عملا شوراهای عالی 

كاركرد خود را از دست می دهند.
پس در ذیل فرضيه مذكور، این 
تئوری نيز قابل بررســی اســت كه 
دولت به واســطه اطلاع از مخدوش 
بودن صلاحيت برخی از سرپرستان 
تعيين شــده به عنوان نامزد ریاست 
بر دانشــگاه، علاقه ای بــه اداره فضا 
به شــكل »قانونی« ندارد و از ســعه 
صبر اعضای عالی رتبه شــورای عالی 
انقــلاب فرهنگی كمال اســتفاده را 
می برد. این در حالی است كه جایگاه 
»ریاست شوراهای عالی«، سازمانی و 
ابزار ریاســت اجرایی نيست و صرفا 
موقعيتی برآمده از »شــأنيت جایگاه 

رئيس جمهور« است. 
هر چند پيش از این خبر درگيری 
لفظی رئيس جمهور با اعضای شورای 
تعيين صلاحيت  درخصــوص  عالی 
سرپرســت فعلی دانشگاه فرهنگيان، 
تكذیب شــد اما واقعيت این اســت 
كه پس از جلســه مذكــور، موضوع 
رای گيری برای تعيين تكليف وضعيت 
دانشــگاه های فاقد رئيس، در دستور 
كار شورا قرار نگرفته است. آیا اعضای 
محتــرم و فرهيخته شــورای عالی 
انقلاب فرهنگی از حجت شرعی لازم 

برای توجيه وضعيت كنونی در محضر 
خدای متعال برخوردار هستند؟ 

ریاست با حداکثر اختیارات!
ب- برخلاف فرض اوليه، بسياری 
از سرپرستان تعيين شده توسط وزیر 
علوم در بازه زمانی طولانی مدت یک 
الی 2 ســاله اخير، عملا بر كرســی 
با همه اختيارات  ریاست دانشــگاه 
یک »مدیر تعيين صلاحيت شــده« 

تكيه زده اند. 
  اصل مهمــی در حقوق اداری 
وجود دارد كه »استمرار ارائه  خدمات 
عمومی« ناميده می شود و مفهومش 
آن است كه ارائه خدمات عمومی به 
شــهروندان در هيچ زمان و وضعيتی 

نباید قطع شــود. علت اصلی تعيين 
»سرپرست« با دوره قانونی سه ماهه 
در حين بررسی صلاحيت گزینه های 
پيشنهادی دولت برای تصدی پست 
ریاست دانشــگاه نيز همين موضوع 
دانشگاه،  سرپرســت  بنابراین  است. 
حداكثــر موظف اســت بــه رتق و 
فتق امور جاری دانشــگاه اقدام كند 
و دســت بردن در زیرســاخت ها و 
تشــكيلات به واســطه عدم تنفيذ 
حكم ریاســت، غيرقانونــی قلمداد 
می شــود. با این حال هم اكنون در 

بســياری از دانشــگاه های رها شده 
كشــور، مجموعه ای از كادرســازی 
و شبكه ســازی با اهداف سياسی از 
پيش تعيين شده در حال اجراست. 
به طور مثال در رئــوس برنامه ها و 
اقدامات انجام شده توسط سرپرست 
دانشــگاه فرهنگيان در سال 93 به 
موارد مهمی اشاره شده كه ذكر آن 
در حكم رمزگشایی از پرونده ایجاد 
اختلال در تعيين روسای 27 دانشگاه 

كشور خواهد بود:
1- جذب اعضــای هيئت علمی 

جدید به تعداد 110 نفر 
2- توســعه ارتباطات بين المللی 
و انعقاد یادداشــت تفاهم با تعدادی 

از دانشگاه های تربيت معلم و تاسيس 
كرسی تربيت معلم یونسكو

3- طراحی ساختار جدید دانشگاه 
فرهنگيان

4- صدور احكام تطبيق وضعيت 
با هيئت علمی برای بيش از 408 نفر 

از مدرسان دانشگاه
5- تدوین و تصویب برنامه درسی 

ملی تربيت معلم
6- تاسيس و راه اندازی معاونت 
نظارت ارزیابــی و تضمين كيفيت 
به عنوان یک تجربه تازه در ســطح 

آموزش عالی كشور
7- انعقــاد تفاهم نامه همكاری 
با دســتگاه ها و نهادهــای دولتی و 

غيردولتی
بومی ســازی  و  تدویــن   -8
نه  شــش گا لعمل های  ا ر دســتو

انجمن های علمی
ابلاغ دستورالعمل  و  9- تدوین 
ویژه راه اندازی تشــكل های اسلامی 

در دانشگاه فرهنگيان
موقت یا دائم؟!

موارد ذكر شده مهم ترین عناوین 
ليســت 26 موردی ارائه شده توسط 
به  فرهنگيان  دانشــگاه  سرپرســت 
نمایندگان رسانه هاست. همين رئوس 

موجی از انتقادات و تحصن و تجمع و 
درگيری های سياسی را در این مركز 
مهم علمی كشور برانگيخت و جالب 
آنكــه به همراه آن، برنامه ســال 94 
دو  پرحاشيه  سرپرست  مهرمحمدی 
ساله دانشگاه فرهنگيان نيز ارائه شد، 
كانه قرار است سرپرست دو ساله یک 
ســال دیگر نيز سرپرست ]بخوانيد 
رئيس ![ دانشــگاه فرهنگيان باقی 
بمانــد! در رئــوس برنامه ریزی های 
آتی سرپرســت این دانشــگاه تنها 
موضوعــی كه به چشــم نمی خورد 

توجه بــه »موقتی بودن« ســمت 
دانشگاه«  »سرپرســتی  غيررسمی 
است! گویی سرپرست محترم هيچ 
تصــوری از پایان زودهنــگام دوره 
رتــق و فتــق امور اداری دانشــگاه 
فرهنگيان و تعييــن تكليف رئيس 
دانشــگاه مذكور ندارد. چابک سازی 
تشكيلات و تمركززدایی با تاسيس 
مدیریت های استانی دانشگاه، جذب 
هيئت علمی و تدوین نقشــه جامع 
آموزش و پذیرش از فارغ التحصيلان 
سایر دانشگاه ها برای تصدی كرسی 
معلمی، تدوین و تصویب و تاســيس 
شورای صنفی كاركنان؛ از مهم ترین 
اختصاصی  برنامه ریزی هــای  رئوس 

سرپرست دانشــگاه فرهنگيان برای 
سال سوم دوام بر كرسی »ریاست و 

مدیریت« دانشگاه مذكور است! 
مدیریت بدون مسئولیت قانونی

نكتــه اصلی اهميــت فرض به 
حقيقت پيوسته دوم این است كه در 
صورت بروز انواع اختلالات مدیریتی 
و تغيير ساختارهای اساسی، سرپرست 
از منظــر قانونی به هيچ وجه در حد 
و اندازه »رئيس دانشــگاه« متضمن 
پاســخگویی در برابر مراجع قانونی 
نيســت و مســئوليتی به گردن وی 
نيســت. كمــا این كه فعال شــدن 
برخی از گروه های سياســی فتنه گر 
و بدســابقه در دانشــگاه فرهنگيان، 
پس از 7 ماه تلاش رسانه ای مدیران 
تنها  این دانشــگاه،  متعهد ميانــی 
منجر به دســتگيری چند سرشاخه 
هماهنگ كننده اعتصابات و اعتراضات، 
آن هم پــس از وقوع در حد و اندازه 

سراسری شد. 
در حقيقــت با توجــه به تكيه 
زدن تعداد قابل توجهی از فتنه گران 
بدســابقه بر كرســی »سرپرســتی 
بازه های طولانی، عملا  دانشگاه« در 
همان پروژه زمينه سازی و شخم زنی 
دانشگاه های كشور  محيط مدیریتی 
كه توسط توفيقی و نجفی و فرجی دانا 
اجرایی شد، در یک طبقه پایين تر در 
حوزه ریاست دانشگاه ها نيز به كمک 
موقعيت غيررسمی سرپرستان به كار 
گرفته شده است.  مطمئنا دولت هيچ 
اميدی به تایيد صلاحيت بخش مهمی 
از سرپرستان فعلی دانشگاه های كشور 
توسط اعضای شــورای عالی انقلاب 
فرهنگــی ندارد، چرا كه در ســوابق 
برخی از این افراد همچون ســبحان 
اللهی سرپرســت دانشگاه خوارزمی، 
نقاط تيره مشهودی مثل حمایت از 
متحصنين مجلس ششم و فتنه 88  
دیده می شود. با این حال همين فرد 
با حكم سرپرستی، هم اكنون پروژه 
ادغام و احتمالا پاكســازی دانشگاه 
علوم اقتصادی را عهده دار شده است. 
دانشگاهی كه بيشــترین حمایت از 
طرح اقتصاد مقاومتی رهبر انقلاب را با 
ورود بهنگام همه اعضای هيئت علمی 
و حمایت پرشــور دانشجویان علنی 
ساخت و اكنون دانشجویان و اساتيد 
آن چند هفته است كه در اعتراض به 
اجرای طرح ضربتی و غيابی انحلال 
و ادغام دانشگاه پر سابقه شان، حال و 

روز نامناسبی دارند.
فتنه سازی خطرناک تر است!

از دیگر موارد مهــم می توان به 

پيشنهاد نيلی احمدآبادی، سرپرست 
فعلی دانشگاه تهران به عنوان گزینه 
ریاســت بر مهم ترین دانشگاه كشور 
توسط دولت به شورای عالی انقلاب 
از  فرهنگی اشاره كرد. فردی كه پيش 
این به واســطه سوابق منفی در فتنه 
88 و شــهرت به مدیریت جناحی و 
كم وزنی علمی، از دستيابی به كرسی 
وزارت علوم در همين دولت یازدهم 
بازمانــده بود. با این حال نيلی از 19 
سرپرســتی  تاكنون،   1393 خرداد 
دانشــگاه تهران را برعهده دارد. چه 
كســی مســئوليت اقدامات وی در 
طول ایام  اخيــر را می پذیرد؟ وزیر 
علوم؟ شورای عالی انقلاب فرهنگی؟ 

رئيس جمهور؟ 
این ســاده انگاری محض است 
كــه تنها مدعای بــروز اختلال در 
اداره جناحــی دانشــگاه را بــروز 
حوادث وخيمــی همچون 18 تير 
78 بدانيــم. بدترین فتنه گران آنها 
هســتند كه تغييرات ساختاری و 
زیربنایــی را به عنوان بســتر بروز 
آینده  و ساختارشكنی های  حوادث 
مدیریت می كنند. در حقيقت فرض 
قابل بررسی ظهور »فتنه سازان« و 
»آشــوب آفرینان« در حساس ترین 
از  آینده،  انسان ســاز  موقعيت های 
اهميت ســوابق سرپرستان حاميان 
فتنه نيز مهم تر اســت. این فرضيه 
در محاســبه ای دقيــق می تواند به 
بروز بدعاقبتی مدیریتی منجر شود 
كــه بدون دود و آتــش نویدبخش 
بروز فتنه های ســهمگين در آینده 
خواهد بود. آیا این نقشه از طرح های 
گذشــته بانيان فتنه های 78 و 88 
هوشمندانه تر نيست؟ ایجاد تغييرات 
ســاختاری در رفتار علمی، سياسی 
و اجتماعــی نخبگان دانشــگاهی 
كشــور خودبه خود از ظرفيت ایجاد 
تغييرات غيــر دیكتاتورانه برخوردار 

اســت. این همان پروســه ای است 
كه به واســطه منافع بسيار زیادش، 
از ایجــاد دیكتاتوری ضد قانونی در 
دوره سر دادن اعتدالی ترین شعارها 
حمایت می كند و متوســل شدن به 
قانون شكن  چهره های  افراطی ترین 
و قانون ستيز را برای حصول هدفی 
عالی تر به عنوان پيش قراولان اجرای 
فتنه های اجتماعی نــرم در آینده، 
معتــدل، مشــروع و علمــی جلوه 

می دهد.
اهمیت استقلال دانشگاه 

انقلاب فرهنگی بر  شورای عالی 
اساس خاستگاه و جایگاه قانونی خود 
موظف است در برابر تلاش های آگاهانه 
یا ناآگاهانه برآمده از اغراض سياسی 
بروز »انقلاب ضد  كوتاه مدت، مقابل 
فرهنگی« در دانشــگاه ها ایستادگی 
كرده و با تمام توان بر اجرای وظایف 

قانونی خود ایستادگی كند. 
امــام خمينی رحمــه الله عليه 
می فرماید: » اسلام برای علم آن قدر 
اجر قائل است كه شاید دیگر مسالک 
آن قدر قائل نباشند. اسلام دانشمندها 
را آن قدر ارج می گذارد كه شاید سایر 
مسالک آن طور نباشد. در اسلام، دانش 
بزرگترین چيز اســت، لكن نه دانش 
آن طوری كه ما را به تباهی بكشــد، 
نه دانشمندان آن طوری كه ملت ما را 
به آغوش غرب یا شــرق ببرد. اسلام 
كوشــش دارد كه علم را در مغزهای 
مســتقل، در مغزهایــی كه به طرف 
شرق و غرب نيستند، در مغزهایی كه 
به اســلام فكر می كنند، بار بياورد. و 
این استقلال است كه می تواند كشور 
ما را مستقل كند. استقلال كشور ما 
منوط به استقلال همين دانشگاه ها و 

فيضيه هاست.«
آیا با بی توجهی به پروژه تبدیل 
دانشــگاه های كشــور به باشگاه و 
و  احــزاب  گروهكــی  زیرشــاخه 
سياســيونی كه به حكــم قانون هر 
4 ســال یک بار در معرض گزینش 
مردمی قرار می گيرنــد می توان به 
بست؟  اميد  دانشگاه«ها  »استقلال 
بهــره وری نخبه تریــن اســاتيد و 
دانشــجویان كشــور نيز در چنين 
فضایی تضعيف شده و سرمایه های 
درونــی ایران به بازیچه هوســرانی 
زمانی  بازه های  در  سياست پيشگان 
كوتاه مدت تبدیل خواهند شــد. آیا 
سكوت در برابر اجرای چنين پروژه 
هولناكی كه آینده نظام اســلامی را 
هدف قرار داده، قانوناً و شــرعاً قابل 

توجيه است؟ 

* این ساده انگاری محض 
است که تنها مدعای بروز 
اختلال در اداره جناحی 
دانشگاه را بروز حوادث 

وخیمی همچون 18 
تیر 78 بدانیم. بدترین 
فتنه گران آنها هستند 
که تغییرات ساختاری 
و زیربنایی را به عنوان 
بستر بروز حوادث و 

ساختارشکنی های آینده 
مدیریت می کنند.

* سرپرست دانشگاه، 
بناست به رتق و فتق امور 
جاری دانشگاه بپردازد و 

دست بردن در زیرساخت ها 
و تشکیلات به واسطه 

عدم تنفیذ حکم ریاست، 
غیرقانونی قلمداد می شود. 
با این حال هم اکنون در 

بسیاری از دانشگاه های رها 
شده کشور، مجموعه ای از 
کادرسازی و شبکه سازی با 

اهداف سیاسی از پیش تعیین 
شده در حال اجراست.

خصوصا كه بنا بر اظهارات اعضای 
شــورای عالی انقــلاب فرهنگی، 
دستور جلسات شــورا به واسطه 
بی ميلی برخــی از دولتمردان به 

آگهی مزایده عمومی فروش سهام
شرکت سرمایه گذاری سبحان )ســهامی عام( درنظر دارد 50 درصد سهام خود در شرکت بام گستر زرین شرق )سهامی خاص( را به شرح ذیل از طریق 

مزایده عمومی به متقاضيان واجد شرایط واگذار نماید.
كليه متقاضيان می توانند با در دســت داشــتن مدارک معتبر )كارت ملی یا شناسنامه( و یا معرفی نامه كتبی )جهت اشخاص حقوقی( جهت دریافت اسناد و شرایط 
مزایده از تاریخ درج آگهی تا روز چهارشنبه مورخ 1394/2/23 در ساعت اداری )16-8( به استثناء روزهای پنجشنبه و تعطيل به آدرس: تهران، خيابان شهيد خالد 

اسلامبولی )وزراء سابق( نبش خيابان 37 پلاک 165 مراجعه نمایند.
ارزیابی قیمت پایه سهام قابل عرضه:

سرمایه شرکت تعداد سهام قابل عرضه
)ریال(

قیمت پایه 
هر سهم )ریال(

مبلغ کل پایه سهام 
قابل واگذاری )ریال(

مبلغ سپرده شرکت 
در مزایده )ریال( درصد سهامسهام قابل واگذاری بلوكینام شركت

250050100،000،00013،040،00032،600،000،0001،630،000،000شركت بام گستر زرین  شرق

توضیحات:
1- مهلت تحویل پيشنهاد تا ساعت 10 صبح روز یكشنبه مورخ 1394/2/27 می باشد.

2- پاكات در ساعت 14 روز یكشــنبه مورخ 1394/2/27 گشایش می گردد 
)حضور یک نفر نماینده از طرف پيشــنهاددهنده در جلسه گشایش پاكات با 

ارائه معرفی نامه كتبی بلامانع می باشد.(
3- شركت سرمایه گذاری سبحان در رد یا قبول یک یا كليه پيشنهادات مختار است.

4- هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.
شرکتسرمایهگذاریسبحان)سهامیعام(

شــرکت توزیع نیروی برق استان لرستان درنظر دارد خرید انواع ترانســفورماتورهای كم تلفات ABَْ موردنياز خود را به شرح جدول ذیل از طریق برگزاری 
مناقصه عمومی دو مرحله ای به شركت ها و فروشندگان واجد شرایط و تأیيد صلاحيت شده واگذار نماید. جزئيات و شرایط مناقصه به شرح ذیل می باشد:

»آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای«
شماره 9۴/9

8- مدت اعتبار پیشــنهادها: ســه ماه )90 روز( از تاریخ بازگشایی پاكات 
پيشنهاد قيمت می باشد.

9- اعتبار ریالی موضــوع مناقصه: از محل منابع داخلی شــركت تأمين 
می گردد.

شرایط مناقصه:
 )sample tests( 1- داشتن گواهی كيفيت و انجام آزمون های نوعی و نمونه
از آزمایشــگاه هایی كه به تأیيد شورای ارزیابی و تأیيد صلاحيت شركت توانير 

رسيده باشد الزامی است.
2- فروشــنده ملــزم بــه رعایت اســتانداردهای مرتبــط با موضــوع قرارداد 

)استانداردهای وزارت نيرو، ملی و بين المللی( می باشد.
3- شركت در رد یا قبول یک یا تمام پيشنهادات رسيده مختار است.

4- طی مدت اجرای قرارداد، هيچگونه مابه التفاوتی به عنوان تعدیل بهای واحد 
موضوع مناقصه و قرارداد به فروشنده پرداخت نخواهد شد.

5- بــه پيشــنهادات مبهم، مخدوش، مشــروط، فاقد امضاء یــا دارای امضای 
غيرمجاز و ســپرده های كمتر از ميزان تعيين شده، چک شخصی و نظایر آن و 
پيشــنهاداتی كه بعد از انقضاء مدت مقرر در آگهی واصل شود مطلقاً ترتيب اثر 

داده نخواهد شد.
6- هزینه انتشار آگهی یک یا دو نوبت در روزنامه های كثيرالانتشار كشوری به 

عهده برنده مناقصه می باشد.
سایر اطلاعات و جزئيات در اسناد مناقصه درج شده است.

* برای كســب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 4-06633228001 داخلی های 
324 و 226 )واحد تداركات و قراردادها( تماس حاصل نمائيد.

»روابط عمومی 
شرکت توزیع نیروی برق استان لرستان«

1- نحوه دریافت اســناد مناقصه: متقاضيان می توانند اسناد مناقصه را به 
صورت فایل PDF از طریق سایت های ذیل دریافت نمایند:

www.barghlorestan.ir :1- سایت شركت توزیع برق استان لرستان به آدرس
www.tender.tavanir.org.ir :2- شبكه اطلاع رسانی معاملات توانير به آدرس
www.iets.mporg.ir        :3- پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس

در صورت تهيه اسناد از این طریق، اصل فيش واریزی مبلغ 250/000 ریال موضوع 
بند2 این آگهی می بایست به همراه پاكات »الف« جهت مناقصه گزار ارسال گردد.

2- نحوه خرید اسناد مناقصه: واریز مبلغ 250/000 ریال )دویست و پنجاه 
هزار ریال به حروف( به حســاب شــماره 0106123340002 سيبا بانک ملی 
ایران شــعبه برق خرم آباد كد )6420( به نام شركت توزیع برق استان لرستان 

و ارائه فيش واریزی.
3- مهلت زمانی دریافت اســناد مناقصه: از تاریخ 94/2/7 تا 94/2/16 به 

مدت 10 روز در ساعات اداری از 8 صبح تا 14 بعدازظهر.
4- آخرین مهلت تحویل پاکات: تا پایان وقت اداری روز دوشنبه 94/2/21 

خواهد بود.
5- زمان و محل بازگشایی پاکات مرحله اول )پاکات »الف« و »ب«(:ساعت 
12روز چهارشــنبه مــورخ94/2/23در محل اتاق مدیر امور پشــتيبانی پاكات 
»الف« بازگشــایی و پاكات فنی »ب« جهت انجــام ارزیابی فنی تحویل كميته 

فنی بازرگانی خواهد شد.
6- زمان و محل بازگشایی پاکات مرحله دوم )پاکات ج(: محل بازگشایی 
اتاق مدیر امور پشتيبانی می باشــد و زمان بازگشایی در جلسه اول )بازگشایی 

پاكات الف( به اطلاع مناقصه گران خواهد رسيد.
7- محل تحویل پاکات اسناد مناقصه: خرم آباد- خيابان انقلاب- ميدان 22 بهمن 
)ميدان كيو(، بلوار ولایت، بلوار حج- شركت توزیع نيروی برق استان لرستان )حوزه 

ستادی(- دبيرخانه و پس از ثبت شماره و تاریخ تحویل دفتر حراست گردد.

مقدار واحد کالاموضوع مناقصهردیف
موردنیاز

شماره 
مناقصه

مدت تحویل 
جنس

مبلغ تضمین شرکت 
در مناقصه به ریال

1  ABَ 1/667/000/000دو ماه60094/9دستگاهخرید انواع ترانسفورماتور كم تلفات

»نوبت دوم«

شرکت توزیع نیروی برق استان لرستان

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقــای علــی قربــان شــهریاری فرزنــد قربانعلــی به شــماره شناســنامه 527 به شــرح دادخواســت به كلاســه

 178/93/ش ح 1 از ایــن دادگاه درخواســت گواهی حصر وراثــت نموده و چنين توضيح داده كه شــادروان قربانعلی 
شــهریاری فرزند رستمعلی به شــماره شناســنامه 210 در تاریخ 1365/6/9 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته 
ورثه حين الفوت آن مرحوم منحصر اســت به: 1- خانزاده رضائی فرزند غلامعلی به شماره شناسنامه 379 متولد 1319 
صادره از ســميرم- ماندگان )همســر متوفی( 2- علی قربان شهریاری به شماره شناسنامه 527 متولد 1340 صادره از 
سميرم-ماندگان )فرزند متوفی( 3- پری دخت شهریاری به شماره شناسنامه 2 متولد 1319 صادره از سميرم- ماندگان 

)فرزند متوفی( و لاغير.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت یک مرتبه آگهی می نماید تا هر كســی اعتراضی دارد و یا 
وصيتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستين آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

علیرضا رفیعی- قاضی شورای حل اختلاف شماره یک شهرستان سمیرم

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عادی ســاليانه مورخ 

1393/4/24 تصميمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و حســاب سود و زیان سال منتهی به سال مالی 1392 

به تصویب رســيد. علی رفيعی كدملی0062859706 به سمت 

بــازرس اصلی و محمد محبوبــی زاده كدملی0072534621 به 

سمت بازرس علی البدل برای مدت یكسال مالی انتخاب گردیدند. 

روزنامه كثيرالانتشار كيهان جهت درج آگهی های شركت تعيين 

گردید. امضا كليه اوراق و اســناد تعهدآور از جمله چک- سفته- 

برات و غيره با امضا متفق مدیرعامل و یكی از اعضای هيئت مدیره 

همراه با مهر شركت و اوراق عادی و مراسلات با امضا مدیرعامل 

یا یكی از اعضا هيئت مدیره منفردا به تنهایی همراه با مهر شركت 

معتبر است.

آگهی تغییرات شرکت پرشیا رایا فرآور 
سهامی خاص به شماره ثبت363471 

و شناسه ملی10104093774

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عادی ســاليانه مورخ 

1393/4/25 تصميمات ذیل اتخاذ شد:

- اعضــاء هيئت مدیــره به قرار ذیل برای مدت 2 ســال انتخاب 

گردیدند:

آقای عباس رنجبری به شماره ملی 0050207059

 - آقای مهدی محمدی به شماره ملی0069084939

- خانم معصومه كلهرمقدم به شماره ملی0043303412

- روزنامه كثيرالانتشــار كيهان جهت درج آگهی های شــركت 

انتخاب شد.

- آقای یوسف مهندسان به شماره ملی0049572644 به عنوان 

بازرس اصلی و خانم فاطمه ثنایی به شماره ملی0059529032 

به عنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب گردیدند.

- ترازنامه و حساب ســود و زیان سال مالی منتهی به 1392 به 

تصویب رسيد.

آگهی تغییرات شرکت نفت بندگ 
سهامی خاص به شماره ثبت161580 

و شناسه ملی10102042142

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

حسن غلامحسینی - رئیس ثبت اسناد و املاک قزوین

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
كلاســه   1393/8/18 مورخــه   139360309001009386 شــماره  رای  برابــر 
1392114409001000479 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی 
و ســاختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قزوین تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضی آقای علی آقا محمدی فرزند ابوالفتح بشــماره شناســنامه 236 
كدملی 5599429210 صادره از ضياءآباد در ششــدانگ یک باب ســاختمان به مســاحت 
150 متر مربع از باقيمانده پلاک 5 اصلی واقع در بخش 5 قزوین خریداری از مالک رسمی 
آقای غلامحسن آقاسی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را بــه این اداره تســليم و پس از اخذ رســيد، ظرف مدت یكماه از تاریخ تســليم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 

مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1394/1/23                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1394/2/8

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1393/4/26 تصميمات ذیل اتخاذ شد:

 ترازنامه و حســاب سود و زیان سال مالی منتهی به 91/12/30 
تصویب شد و روزنامه كثيرالانتشار كيهان جهت درج آگهی های 

شركت تعيين شد.

آگهی تغییرات شرکت تله سیژ پاپا 
سهامی خاص به شماره ثبت 36621 

و شناسه ملی 10100820439

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بــه اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومــی فوق العــاده مورخ 

1392/11/29 تصميمات ذیل اتخاذ شد:

تعــداد اعضاء هيأت مدیره از 3 نفر به 5 نفر افزایش یافت و ماده 

مربوطه اساسنامه اصلاح گردید.

آگهی تغییرات شرکت ساختمانی جنت سازان 
سهامی خاص به شماره ثبت 60831 

و شناسه ملی 10101058755

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بسمه تعالی
آگهی دعوت مجمع عمومی عادی )به طور فوق العاده( نوبت اول

شرکت تعاونی منحله بانک ملی و مرکزی

براساس تبصره 3 ماده 33 قانون بخش تعاونی اقتصاد جمهوری 
اسلامی ایران از كليه اعضا محترم شركت تعاونی دعوت به عمل 
می آید تا در مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول كه 
راس ساعت 10 صبح روز سه شنبه 1394/2/22 در محل شركت 
واقع در تهران خيابان كریم خان زند بين آبان و ویلا جنب بانک 

ملی پلاک 242 طبقه سوم شركت نمایند.
دستور جلسه:

1- ارائه گزارش از عملكرد هيئت تصفيه در خصوص عمليات و 
اقدامات انجام شده جهت وصول وجه زمين سرخه حصار از وزارت 

دفاع )سازمان هوا و فضا(.
2- ارائه رسيدگی و اتخاذ تصميم درباره صورت های مالی )ترازنامه 

صورت سود و زیان( شركت در سال های 91 و 92 و 1393
3- تصویب تمدید مدت ماموریت هيئت تصفيه حداكثر به مدت 
16 ماه با لحاظ قرار گرفتن ماده 214 مواد الحاقی قانون تجارت 

و اختيارات ماده 217 همان قانون.
4- تصویب اجرای انجام تعهدات هيئت تصفيه با رعایت شرایط و 

تشریفاتی كه در ماده 222 قانون فوق بيان شده است.
5- تصویب و اجرای اعلام ختم تصفيه پس از انقضای مدت تمدید 
شده در بند 3 و همچنين ملحوظ قرار گرفتن ماده 224 قانون 

فوق الذكر.
ختم  از   پس  فوق الذكر  قانون   229 و   228 مادتين  اجرای   -6

تصفيه.
طبق ماده 19 آئين نامه نحوه برگزاری مجمع و تبصره آن تعداد 
آرا وكالتی هر عضو حداكثر 3 رای و هر شخص غير عضو تنها یک 
رای خواهد بود )در ضمن تائيد نمایندگی های تام الاختيار موضوع 

ماده فوق با مقام دعوت كننده می باشد(
هیئت تصفیه شرکت  تعاونی منحله بانک ملی و مرکزی

دادخواست
خواهان ســيداكبر بابائی دادخواســتی به طرفيت خوانده مجيد قهرمانی بوزندانی به خواســته مطالبه خسارات 
دادرســی و اســترداد ثمن معامله تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان كرج نموده كه جهت رسيدگی به شعبه 4 
دادگاه عمومی حقوقی كرج واقع در كرج- ميدان نبوت- بلوار ملاصدرا- روبه روی پارک نبوت- پلاک 120-124 
ارجاع و به كلاسه 9309982610400985 ثبت گردیده كه وقت رسيدگی آن 1394/5/5 و ساعت 12:00 تعيين 
شــده است. به علت مجهول المكان بودن خوانده و درخواســت خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیين دادرسی 
دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یكی از جراید كثيرالانتشار آگهی 
می شــود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی كامل خود نسخه 

دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسيدگی حاضر گردد.
منشیدادگاهحقوقیشعبه4دادگاهعمومیحقوقیکرج

دادخواست
خواهان حميد صالحی دادخواســتی به طرفيت خوانده ستاره نجاری اشلق به خواسته الزام به تنظيم سند رسمی 
ملک تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان كرج نموده كه جهت رسيدگی به شعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی كرج 
واقع در كرج- بالاتر از ميدان طالقانی- ساختمان مركزی دادگستری ارجاع و به كلاسه 9309982610101038 
ثبت گردیده كه وقت رســيدگی آن 1394/5/4 و ســاعت 9:00 تعيين شده اســت. به علت مجهول المكان بودن 
خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیين دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و 
دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یكی از جراید كثيرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع 
از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی كامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت 

مقرر فوق جهت رسيدگی حاضر گردد.
دفتردادگاهحقوقیشعبه۱دادگاهعمومیحقوقیکرج

آگهیابلاغدادخواستووقترسیدگی
خواهان اميد قدوسی فرزند احمد دادخواستی به طرفيت 1- حسن كيامنش 2- صبا بادرستان به خواسته 
مطالبه وجه ثبت شــده به شماره كلاســه 9409982678600003 و برای روز دوشنبه مورخ 94/3/11 
ساعت 16 تعيين وقت رســيدگی گردیده و چون نامبرده مجهول المكان اعلام شده لذا برحسب تقاضای 
خواهان و دســتور شورا و مســتندا به ماده 73 قانون آیين دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور 
مدنی مراتب فوق یک نوبت در یكی از جراید كثيرالانتشــار درج و از خوانده فوق الذكر دعوت می شود كه 
در مورخ یاد شده در جلسه شورا حاضر شده و ضمناً تا قبل از طول وقت رسيدگی می تواند به دفتر شورا 
مراجعه و با دریافت نســخه ثانی دادخواســت و ضمائم آدرس محل اقامت خود را اعلام نماید. در صورت 

عدم حضور شورا مطابق مقررات تصميم مقتضی اتخاذ خواهد نمود.
رئیسشورایحلاختلافشعبه49شهرستانکرج

آگهی ختم تصفیه شرکت منحله 
پرورش مرغ پرشاد شرکت سهامی خاص

 به شماره ثبت ۴۲85 و شناسه ملی1۰7۲۰177۲1۰
بنابر اعلام مدیر تصفيه شركت فوق به تاریخ 1393/12/11 ضمن رعایت ماده 
225 قانــون تجارت مراحل تصفيه شــركت به پایان رســيده لذا ختم تصفيه 

شركت اعلام و جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.
ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانگیلان

مرجعثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریرشت

رونوشتآگهیحصروراثت
آقای عليرضا طائی فرزند نعمت اله به شماره شناسنامه 88 به شرح دادخواست به كلاسه 
18/94/ش ح1 از این دادگاه درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنين توضيح داده 
كه شادروان نعمت اله طائی فرزند راه خدا به شماره شناسنامه 35 در تاریخ 1377/9/13 
اقامتــگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حين الفوت آن مرحوم منحصر اســت 
به 1- ماهپاره ميرزایی فرزند جان محمد به شــماره شناسنامه 2 متولد 1327 صادره از 
لردگان )همســر متوفی( 2- عليرضا طائی به شماره شناسنامه 88 متولد 1355 صادره 
از ســميرم )فرزند متوفی( 3- ابوالفضل طائی به شــماره شناسنامه 1098 متولد 1365 
صادره از سميرم )فرزند متوفی( 4- غلامرضا طائی به شماره شناسنامه 79 متولد 1363 
صادره از ســميرم )فرزند متوفی( 5- هوشــنگ طائی به شــماره شناسنامه 240 متولد 
1350 صادره از سميرم )فرزند متوفی( 6- شهناز طائی به شماره شناسنامه 224 متولد 
1358 صادره از ســميرم )فرزند متوفی( 7- معصومه طائی به شــماره شناسنامه 296 
متولد 1360 صادره از سميرم )فرزند متوفی( 8- سكينه طائی به شماره شناسنامه 329 
متولد 1352 صادره از ســميرم )فرزند متوفی( 9- زهره طائی به شماره شناسنامه 9724 
متولد 1347 صادره از سميرم )فرزند متوفی( و لا غير. اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواســت مزبور را در یک نوبت یک مرتبه  آگهی می نماید تا هركس اعتراضی دارد و 
یا وصيتنامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر نخستين آگهی ظرف یک ماه به دادگاه 

تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
علیرضارفیعی-قاضیشورایحلاختلافشمارهیکشهرستانسمیرم

دادنامه
پرونده كلاســه 9309982831600287 شعبه 101 دادگاه عمومی )جزایی( دادگستری شهرستان 

بوئين زهرا دادنامه شماره 9409972832100037
شــاكی: خانم كبری حســين آبادی فرزنــد مرتضی به نشــانی آدرس- اشــتهارد- خيابان چمران- 
فارچی آباد- خيابان آیت اله ســلطانی بالاتر از كوچه توحيد- كوچه حســينيه-بعد از بسيج خواهران 

پلاک 6 منزل حسين آبادی
متهم: آقای اســمعيل خزائی فرزند حسين خان به نشــانی بوئين زهرا بلوار امام روبروی بانک تجارت 

ک سرپوشيده 
اتهام: ضرب و جرح عمدی

درخصوس اتهام آقای اســمعيل خزائی فرزند حسين خان، متواری، دایر بر ایراد ضرب و جرح عمدی 
موضوع شكایت خانم كبری حسين آبادی فرزند مرتضی، دادگاه با عنایت به شكایت شاكی، تحقيقات 
مرجع انتظامی، اظهارات فرزند مشــترک طرفين، گواهی پزشــكی قانونی، كيفرخواســت صادره از 
دادســرای عمومی و انقلاب بوئين زهرا، عدم حضور متهم در دادگاه عليرغم نشر آگهی و عدم دفاع از 
خود، بزهكاری مشاراليه را محرز دانسته با استناد به مواد 709 و 714 از قانون مجازات اسلامی متهم 
را به پرداخت یک درصد دیه كامل بابت حارصه سمت چپ پيشانی یک و نيم هزارم دیه كامل بابت 
قرمزی پلک فوقانی چشم چپ و سه فقره نيمی از یک و نيم هزارم دیه كامل بابت قرمزی وسيع قدام 
گردن، ســرخ شدگی شانه راســت و سرخ شدگی زانوی چپ در حق شاكی محكوم و  اعلام می نماید. 

رأی صادره غيابی و ظرف ده روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه و سپس قطعی است.

دادرسعلیالبدلشعبه۱0۱دادگاهعمومیجزاییشهرستان
بویینزهرا-محمدشیخآرانی

رأیدادگاه

اخطاریهدفترخانه
نام و نام خانوادگی مخاطب: محمود گلزاری مطلق            شغل: بازنشسته     

 اقامتگاه و آدرس: مجهول المكان
موضوع: نظر به اینكه همسر شما خانم افسون علی پور دهدز با داشتن گواهی عدم امكان سازش جهت 
طلاق به این دفترخانه مراجعه نموده و خواهان طلاق می باشــد لذا از جنابعالی دعوت می شــود ظرف 
مــدت یک هفته از ابلاغ اخطاریه به این دفترخانــه مراجعه نمایيد و در غير اینصورت مراتب به دادگاه 

سردفترطلاق75اهوازسیدحبیبالهداودیاعلام و برابر مقررات اقدام خواهد شد.
آدرس: اهواز امانيه خ سقراط غربی پلاک101

كدپستی 6133893879         تلفن دفترخانه طلاق 3367060 


